
 

Partnerský výkonný výbor Ústeckého a Libereckého kraje 
Zápis 117. společného zasedání v období 2022/2023  

 
Místo:    Děčín-restaurace Kocanda od 18:00 
Datum:    21.9.2022    
Přítomni:   

Kalanin Marek Hejtman Ústeckého kraj Přítomen 
Kovář Jan Hejtman Libereckého kraje Přítomen 
Neumaier Petr Člen PVV Přítomen 
František Záleský Člen PVV Omluven 
Štorek Vladimír Člen PVV Omluven – covid 
Jan Šimon Člen PVV Přítomen  
Procházka Jakub sekretář Přítomen 
Procházková Blanka Sekretář Přítomna 
   
   

 
Příští jednání –  říjen 10.10.2022 od 17:30 Liberec – restaurace Petra 

Informace z nadřízených orgánů 

     1. Rozpočet 2023 – bude na programu příští jednání, materiál bude zaslán týden před jednáním    

A. Komise ligová 
1. Soutěže – kontrola, urgence hlášenek, změny (během víkendu, nebo v pondělí jsou oddíly informování o 

problému). Zatím pozdní hlášenky, nezadání hráče na soupisku, malé přestupky v pořádání. 
2. Vipers Most – nahlášen problém, řešen pozastavením nominaci rozhodčího.   

B. Oblast komise rozhodčích a delegátů 
1. Plnění povinností oddílů – oddílům poslána tabulka, kolik mají mít rozhodčích, aby plnili povinnost v sezóně 

22-23 
2. Proškoleno cca 286 rozhodčích 
3. Vypsání seminářů – během října 22 
4. Výjezdový kemp pro rozhodčí – termín ze soboty na neděli 3-4.6.2023 
5. Opětovná nominace klasických mentorů a mentorů-delegátů- chceme lepší….(uzavření projetu 9.10.22, 

schválení 10.10 a telekonference 17.10) 

C. Oblast komise disciplinární 
1. 19.9 proběhla první video on-line schůzka, a zatím se neřešilo žádné TDKU  .   

D. Oblast komise pro ekonomiku a rozvoj 
1. Projekt regionu – rozhodčí 25+ zasláno oddílům přihlášení do 13.10 
2.  Bílá míst na mapě – Kadaň a Teplice (oba 30.000,-kč) 
3. Rozvíjející se oddíly, posláno 30.9.2022 přihlášení do 13.10.2022. 

E. Oblast Komise mládeže 
1. Dovednostní dny – sdílené, společné tréninky – dát dohromady model jak to bude probíhat, za Ústecký kraj 

garant Petr Neumaier, za Liberecký kraj garant Jan Šimon. 
2.   Konference trenérů s KRD – společní loď – 20.5.2023 
3. Setkání trenérů – termín 2.6-3.6.2023 

F. Regionální rozvojový plán 
    1. Regionální rozvojový RRP – zjednodušen, a přepracován.  
    2. Vznik nových oddílů a rozvíjející se oddíly – již spuštěn     

G. Informace VV 
    1. Ověřování zápisu regionální vv – stačí jeden člen k ověření a tím byl zvolen Marek Kalanin. 

H. Ostatní 
1. Články a FB komunikace – videa z akcí, celkově sociální sítě, propagace na stránkách. – Udělat redakční plán  
2.  Setkávání VV + komisí-zápisy do FISU 



 

3. Dotazy a připomínky 

Zápis vypracovala: Blanka Procházková – manažer regionu 
Zápis ověřil: Marek Kalanin – hejtman Ústeckého kra 
 


